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Legenda

Projektowany krawężnik 15x30x100

istniejąca skarpa

Projektowana nawierzchnia jezdni, kostka betonowa szara, gr. 8 cm, behaton

gr. 8 cm, behaton

Projektowana nawierzchnia jezdni, kostka betonowa czerwona, 

Istniejąca nawierzchnia zjazdu z drogi wojewódzkiej

1:2

1:
2

projektowane rury osłonowe 110 mm

oś drogi

1:500

Nr. rys.Skala

Temat

Nazwa rysunku

Data Faza

11.2015

Nazwa Firmy

62-200 GNIEZNO

 UL. BOROWA 4

MS BIURO PROJEKTOWE MICHAŁ SROKA

mgr inż. Hieronim WalczakProjektant branzy drogowej

Asystent projektanta branży drogowej Nr uprawnieńmgr inż. Michał Sroka

Nr uprawnień 394/77 Podpis

Podpis

oraz sieci elektroenergetycznej - oświetlenia ulicznego

Przebudowa drogi bocznej od ul. 18 Stycznia w Wieluniu wraz z budową: sieci kanalizacji deszczowej 

1

142/7

działka, na której realizowana jest inwestycja

granica pasa drogowego

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

mgr inż. Dariusz ZawadaProjektant branzy elektrycznej Nr uprawnień WKP/0107/POOE/05 Podpis

Podpis
Nr uprawnieńProjektant branzy wod.-kan. mgr inż. Jerzy Sołtysik WKP/0159/PWOS/11

t.b. Urszula Trybus PodpisAsystent projektanta branży WOD-KAN Nr uprawnień

142/11
142/11

L2

L3

L4

L5

L1

Kb-10,5/E
linii napowietrznej
istn. s³up

Projektowana lampa oświetleniowa L4

WP1
201.53

WP2
201.26

WP3
200.68

WP4
199.57

D1196.09
199.50

D2197.12
199.56

D3
197.94
200.66

D4
199.06
201.32

D5
199.76
201.56

L = 50.00   i = 0.6%

0.30 L = 50.00   i = 0.6%

0.30
L = 46.40   i = 0.6%

0.30

Projektowana kanalizacja deszczowa

Projektowane wpusty


